COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2017 – FCT – FESTIVAL DE CUCAS

 Às nove horas e dez minutos, do quarto  dia  do mês de abril de dois mil e dezessete, na sala de

licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ, SC reuniram-se os membros da Comissão Permanente

de Licitações, designada pela Portaria n° 55, de 27 de Janeiro de 2017 e representando a Empresa Panificadora

Starke Ltda EPP a Sra. Arlete Starke Fávero e a Empresa Panificadora Bom Dia Ltda o Sr. Maurici Vicente,

para abertura do envelope de Habilitação/Credenciamento do Processo Licitatório nº 003/2017 –  FCT Festival

de Cucas.

Entregaram tempestivamente os envelopes de Habilitação as seguintes empresas: PANIFICADORA

STARKE LTDA EPP  e  PANIFICADORA BOM DIA LTDA  EPP.

A Senhora Presidente solicitou aos presentes que rubricassem os envelopes e que conferissem sua

inviolabilidade. Na sequência, iniciou-se a abertura dos envelopes e analisada a documentação, as Empresas

que  atenderam as condições do edital e restaram CREDENCIADAS, são os seguintes:

- PANIFICADORA STARKE LTDA EPP

- PANIFICADORA BOM DIA LTDA  EPP

Nada mais havendo, a Senhora Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e

achada conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

              LOURDES MOSER

              Presidente

              MOACYR CRISTOFOLINI JR

Membro

         ANGELA PREUSS

                     Membro